姚财社〔2019〕33 号

姚安县财政局关于下达2019年

第二批城乡医疗救助资金的通知

姚安县财政局社保股（信用社）：
根据《楚雄州财政局 楚雄州民政局 楚雄州人力资源和社会保障局关于下达2019年城乡医疗救助省级补助资金的通知》（楚财社〔2019〕25号），现将省补助我县的2019年城乡医疗救助资金89万元下达给你们。资金列入2019年政府收支分类科目“2101301·城乡医疗救助”公共财政预算支出和政府支出经济分类科目“50901·社会福利和救助”及“30307·医疗费补助”部门经济支出分类科目。

姚安县财政局

2019年3月14日

  抄送：县民政局，县人社局，财政局预算股、国库股，县医保局。

  姚安县财政局办公室                      2019年3月14日印发
姚安县财政局文件

— 2 —